47.257,12Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

47.257,12
Importe en Letras : CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON DOCE  CENTIMOS

MC. 36/202A. PROGRAMA DE GESTIÓN MUNICIPAL DE EMERGENCIA SOCIAL PARA EL 2024 Resol. 4784/2024 de 29de julioExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

47.257,22Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

47.257,22
Importe en Letras : CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON VEINTIDOS  CENTIMOS

MC.36/2024. Generación de Crédito. PROGRAMA DE GESTIÓN MUNICIPAL DE EMERGENCIA SOCIAL PARA EL 2024. Modificaciones de crédito 2024Explicación :

.................................................... ....................................................